c. 580v. e pero tingut madur colloque e digiesta considerasio / de y sobre dictes coses confiant 
plenament de la fidelitat, legalitat y probítat de animo, industria y sufficientia y en lo 
tractar y negosíar en presensia del infrascrit don Paulo Solar Spinola capita de 
infanteria y ciuttada de esta cuitat, de llur grat en dit nom y certa scientia en los millors 
modo via forma y manera de millor de dret et alias poden y li.es  licit y permes, ab tenor 
del present publich instrument tots unanimes y concordes in seguint de la determinasio 
predicta fan en lo nom sus dit crean, constituen ordenan v solemnement depretan per 
sindich de esta dieta cuitat de Castel Aragones al dit Paulo Solar Spinola que es present 
cert y especial a.les coses infrascrites gieneral ab libera y gieneral administrasio y de tal 
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manera que la spesialitat no derogue a la gieneralitat ni per lo contrary gratis lo a saber 
y seus interes digu de dicta cuitat per a que per la cuitat predicta y en nom de aquella 
puga en dictas Cortes o Parlament comparexier e intervenir. 

(SN) De dits magnifichs potestat consellers y prohomens dalt expressats constituents 
prenomenats que estes coses llo an concedexien en dit nom ferman foin presents per 
testimonis Mates Branquina, Nicolas Mutina y Jorge Lucarello vocati mei Nicolai de 
Andriotto et seus civis Castri Aragones auctoritate apostolica ubique regia vero per 
oc omne presens Sardiniae regno publicus notarius proprio et alieno calamo exaratta 
inter foliis papiri forma presenti comprenso qui preditum adfui demandaturum 
consiliarorum et consili predictis civitatis et universitatis clausi / 

302 	 1642 (senza data), Cagliari 
Il nobile don Antonio Cardia, della villa di Tortolì, temporaneamente 

presente in Cagliari, in qualità di procuratore nominato dal figlio Sisinnio per 
rappresentarlo ai lavori del Parlamento, non potendovi intervenire 
personalmente per la lontananza della sede e per l'età avanzata, trasferisce la 
delega ricevuta nella persona di Michele de Barruesso de Tapia, dell'ordine 
militare di Montesa, domiciliato nella città e nel Castello di Cagliari. L'atto di 
delega è rogato dal notaio Pietro Agostino Pintus; testimoni sono il notaio 
apostolico Giovanni Sisinnio Abís e Giovanni Battista Marchi del quartiere di 
Villanova, tutti della città di Cagliari. 

(Admittatur)454 	 c. 585 
In Dei nomine noverint universi quod ego nobilis don Antonius Cardia oppidi de 
Tortolì, Caller repertus agens haec tam nomine meo proprio quam etiam uti 
procurator cum posse substituendi ad infrascrita constitutus per nobilem don 
Sisinnium Cardia meum filium dicti oppidi pro ut de procuracione constat 
instrumento recepto per Salvatorem Selis scribanum curiae dictae villae sub die sexto 
presentis et currentis mensis cui relacio habeatur, sciens et attendens quod cum literis 
regiis tam suae catholicae et regiae magestatis domini nostri regis quam illustrissimi 
et excellentissimi domini don Fabritii De Oria, ducis de Avellano ac locumtenentis 
generalis presentis regni fui voccatus, ut sim in curia generali quam praedictus 
illustrissimus dominus locumtenens generalis nomine et vicae suae regiae magestatis 
indixit et convocavit a celebrare intendit et quia tam propter loti distantiam, ac 
meam senectutem ad infrascripta personaliter adesse non possum. Ideo nomine meo 
proprio gratis et ex mea certa scientia facio, constituo, et procuratorio nomine iam 
dicto, substituo procuratorem rneum et jam dicti nobilis fili et principalis mei, creo